ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA | CNPJ: 01.616.269/0001-60

Rua 5, nº S/N, Centro, Davinópolis, Maranhão, Brasil
www.davinopolis.ma.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Davinópolis – MA, torna público para o conhecimento dos interessados, que

fará realizar, sob a égide da Lei n.º 10.520/2002 e subsidiariamente as disposições da Lei nº 8.666/1993 e suas

alterações posteriores, da Lei Complementar n.º 123/2006 e de outras normas aplicáveis que:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023, licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço Por Item,

objetivando REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, CAMINHÕES, E MÁQUINAS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE DAVINÓPOLIS - MA. Fica ADIADA PARA o dia 24 de março de

2023 08:00hrs

O Adiamento do presente certame se dar em razão de reunião com a equipe da Comissão Permanente

de Licitação no horário da realização do certame.

O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no prédio onde funciona a Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00 às 12:00 horas, ou através do Portal da Transparência do Município pelo endereço

www.davinopolis.ma.gov.br, ou ainda pelo endereço Portal Licitanet, www.licitanet.com.br.

Davinópolis - MA, 15 de março de 2023

________________________________________

Madson Carlos Chaves Sipaúba

Secretário Municipal de Infraestrutura e Transportes